

# Årsredovisning

för

## Nordhorn Invest AB

556818-4807

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Larsson, Styrelseledamot  
2024-09-18

Styrelsen för Nordhorn Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten omfattar konsulttjänster inom restaurang och nöjesbranschen samt att äga och förvalta värdepapper och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Skövde.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	246	1 056	889	1 197	989
Resultat efter finansiella poster	-162	279	40	499	146
Soliditet (%)	27	55	43	44	31

Under året har bolaget minskat sin verksamhet avsevärt vilket också betyder att omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	815 093	243 735	<b>1 158 828</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		243 735	-243 735	<b>0</b>
Årets resultat			-37 758	<b>-37 758</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 058 828</b>	<b>-37 758</b>	<b>1 121 070</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 058 828
årets förlust	-37 758
	<b>1 021 070</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 021 070
	<b>1 021 070</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Nettoomsättning		245 998	1 056 391
Övriga rörelseintäkter		39 853	0
		<b>285 851</b>	<b>1 056 391</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-103 705	-218 759
Personalkostnader	2	-121 567	-629 984
		<b>-225 272</b>	<b>-848 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>60 579</b>	<b>207 648</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	125 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222 338	-53 208
		<b>-222 337</b>	<b>71 819</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-161 758</b>	<b>279 467</b>
Bokslutsdispositioner		124 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 758</b>	<b>279 467</b>
Skatt på årets resultat		0	-35 732
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 758</b>	<b>243 735</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

3

1 764 479

1 764 479

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

100 000

100 000

Andra långfristiga fordringar

5

2 280 546

0

**4 145 025**

**1 864 479**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 145 025**

**1 864 479**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 000

313 500

Aktuella skattefordringar

3 744

0

Övriga fordringar

0

29 055

**53 744**

**342 555**

*Kassa och bank*

1 699

92 336

**Summa omsättningstillgångar**

**55 443**

**434 891**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 200 468**

**2 299 370**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 058 828

815 093

Årets resultat

-37 758

243 735

**1 021 070**

**1 058 828**

**Summa eget kapital**

**1 121 070**

**1 158 828**

**Obeskattade reserver**

0

124 000

#### Långfristiga skulder

6, 7

Skulder till kreditinstitut

353 745

420 000

Övriga skulder

2 136 789

43 815

**Summa långfristiga skulder**

**2 490 534**

**463 815**

#### Kortfristiga skulder

7

Skulder till kreditinstitut

365 004

240 000

Leverantörsskulder

3 354

439

Aktuella skatteskulder

0

15 132

Övriga skulder

50 506

297 156

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

170 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**588 864**

**552 727**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 200 468**

**2 299 370**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 764 479	1 764 479
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 764 479</b>	<b>1 764 479</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 764 479</b>	<b>1 764 479</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	2 280 546	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 280 546</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 280 546</b>	

Denna fordran saknar fastställd återbetalningstid.

### Not 6 Långfristiga skulder

Av övriga skulder saknar följande belopp fastställd återbetalningstid 1.700.000

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 718.479 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	353 475	420 000
	<b>353 475</b>	<b>420 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	365 004	240 000
	<b>365 004</b>	<b>240 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2024-09-18

*Andreas Larsson*  
Andreas Larsson